
                                   2021 年 8 月 4 日 

松江しんじ湖サンセットマラソン 

エントリーの皆様へ 

                      松江しんじ湖サンセットマラソン実行委員会 

 

第 1 回松江しんじ湖サンセットマラソン開催延期のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。 

 さて、来る 8 月 27 日（金）28 日（土）29 日（日）に開催を予定しておりました「第 1 回 

松江しんじ湖サンセットマラソン」ですが、新型コロナウイルスの急速な感染拡大を鑑みて 

開催を 10 月に延期することを決定致しました。 

 現在、緊急事態宣言及びまん延防止等重点措置の対象地域が拡大され、開催地である島根

県及び中国地方でもクラスター等による感染急拡大が鮮明となり、大会参加者と地域住民

の安全を第一に考え、苦渋の決断ではございますが、8 月の開催を断念することとなりまし

た。何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

 

延期後の開催日は、10 月 22 日（金）23 日（土）24 日（日）となります。 

 

多くの方に申込みをいただいて、地域に賑わいを取り戻す機会にできるよう準備を進め

ておりましたが、大会直前での開催日の変更でご迷惑をおかけし誠に申し訳ありませんが、 

重ねてご理解いただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 ※現在参加登録の皆様につきましては、そのまま延期日程でご参加可能です 

 ※延期に伴い、参加する曜日・キロの変更は可能です 

 ※大会延期に伴う返金につきましては、振り込み手数料を差し引いて全額返金致します 

 

【お問い合わせ】 

（有）Plus value  担当：三島 

 TEL：0852-67-2844（平日 10:00～18:00）  mail：pv672844@gmail.com 

 

 

 

 


